r Jesteburg AST fur Bendestorf

Jesteburg — Buchholz (~Hamburg) Bendestorf — Buchholz (—~Hamburg)
Montag - Freitag Montag - Freitag
e | | &g | &=l | AST |&=dl| AST | AST |T=dl| AST |Ged | G=dl | =g AST | AST | AST | AST | AST | AST
4408 | 4408 | 4408 | 4408 | © |4408| © © | 4408 | © | 4408 | 4408 | 4408 © © © © © ©
Jesteburg, Feuerwehr abl 544 | 6:29 | 6:47 | 7:17 | 8:58 E| 9:58 |10:58 E[ 11:58 E| 13:15 | 14:58 E| 16:08 | 17:28 | 18:26 Bendestorf, alle Haltestellen in der Gemeinde abl 7:55 E| 9:55 E| 11:55 E| 13:55 E| 15:55 E| 17:55 E
Jesteburg, Seevebriicke 5:47 | 6:32 | 6:50 | 7:20 | 8:58 E| 10:01|10:58 E| 11:58 E| 13:18 | 14:58 E| 16:11 | 17:31 | 18:29 Buchholz, Treffpunkt 8:09 A[10:09 A|12:09 A| 14:09 A| 16:09 A| 18:09 A
Jesteburg, Sandbarg 5:48 | 6:33 | 6:51 | 7:21 | 8:58 E| 10:02 | 10:58 E| 11:58 E| 13:19 | 14:58 E| 16:12 | 17:32 | 18:30 Buchholz, Krankenhaus 8:10 A[10:10 A| 12:10 A| 14:10 A| 16:10 A| 18:10 A
Jesteburg, Erikaweg 549 | 6:34 | 6:52 | 7:22 | 8:58 E| 10:03 |10:58 E| 11:58 E[ 13:20 | 14:58 E[ 16:13 | 17:33 | 18:31 Buchholz, Bahnhof (Vorplatz) an] 8:11 A|10:11 A[12:11 A[ 14:11 A| 16:11 A| 18:11 A
Jesteburg, Itzenbdittel 552 | 6:37 | 6:55 | 7:25 | 8:58 E| 10:06 | 10:58 E| 11:58 E| 13:23 | 14:58 E| 16:16 | 17:36 | 18:34 ez ME Bf. Buchholz ab]l 8:20 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:21
Jesteburg, Osterberg 5:54 | 6:39 | 6:57 | 7:27 | 8:58 E| 10:08 | 10:58 E| 11:58 E| 13:25 | 14:58 E| 16:18 | 17:38 | 18:36 ME Bf. Harburg anf 8:30 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:31
Jesteburg, alle sonstigen Haltestellen I I | | 8:58 E| | |[10:58 E|11:58 E| | |[14:58 E| | | | Hamburg Hbf. anf 8:42 10:42 | 12:42 | 14:41 | 16:42 | 18:42
Reindorf, Specken 5:55 | 6:40 | 6:58 | 7:28 1 10:09| | 1 13:26 | | 16:19 | 17:39 | 18:37
Buchholz, Lineburger Str. 30 556 | 6:41 | 6:59 | 7:29 1 10:10 | | 1 13:27 | |1 16:20 | 17:40 | 18:38
Buchholz, Lineburger Str. 5:57 | 6:42 | 7:00 | 7:30 1 10:11 1 1 13:28 | |1 16:21 | 17:41 | 18:39
Buchholz, Bahnhof (Vorplatz) anj 6:00 | 645 | 7:03 | 7:33 | 9:13 A| 10:14 | 11:13 A[12:13 A[ 13:31 [ 15:13 A| 16:24 | 17:44 | 18:42
e ME /MEr Bf Buchholz abl 6:.06 | 6:53 | 7:10 | 7:40 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 | 13:57 | 15:20 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Hamburg Hbf. anf 627 | 7:18 | 7:33 | 8:06 | 9:41 10:42 | 11:41 | 12:42 | 14:30| 15:41 | 17:23 ] 18:23 | 19:30
Buchholz, Treffpunkt an 9:14 A 11:14 Al 12:14 A 15:14 A
Buchholz, Krankenhaus an 9:15 A 11:15 A[ 12:15 A 15:15 A
(Hamburg—) Buchholz — Jesteburg (Hamburg—~) Buchholz — Bendestorf
Montag - Freitag Montag - Freitag
el | =l | AST |Gedl| AST |G=dl| AST |Gedl|&=d | &=d) |=dl| AST | AST AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST
4408 [4408 | © |4408| © |4408| © | 4408 | 4408 | 4408 | 4408 | © © © © © © © © ©
Buchholz, Krankenhaus ab 10:43 E 12:43 E 14:43 E 19:43 E|22:43 E e ME/MEr/S 3 Hamburg Hbf. abj 8:38 10:28 |12:28 | 14:28 |16:38 | 18:15
Buchholz, Treffpunkt ab 10:43 E 12:43 E 14:43 E 19:43 E|22:43 E Bf. Harburg an 10:41 | 12:41 | 14:41
cmmg ME /MEr Hamburg Hbf. abl 5:15 | 8:38 | 10:15 | 11:15| 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15| 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 = ME / MEr Bf. Harburg abjl 8:50 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:27
Bf. Buchholz anl| 5:38 | 9:04 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 Bf. Buchholz anjl 9.04 11:04 | 13:04 | 15:04 [17:04 | 18:38
Buchholz, Bahnhof (Vorplatz) abl 6:00 | 9:11 | 10:43 E| 11:46 | 12:43 E| 13:46 | 14:43 E| 15:46 | 16:44 | 17:46 | 18:44 | 19:43 E[ 22:43 E Buchholz, Bahnhof (Vorplatz) abl 9:15 E|11:15 E|13:15 E| 15:15 E| 17:15 E| 18:45 E| 22:45 E
Buchholz, Liineburger Str. 30 6:02 | 9:12 1 11:48 | |1 13:48 | |1 15:48 | 16:46 | 17:47 | 18:45 | 1 1 Buchholz, Treffpunkt 9:15 E[11:15 E|13:15 E| 15:15 E| 17:15 E| 18:45 E| 22:45 E
Reindorf, Specken 6:03 | 9:14 1 11:49 | 1 13:49| 1 15:49 | 16:47 [ 17:49 | 18:47 [ | 1 Buchholz, Krankenhaus 9:15 E|[11:15 E|13:15 E| 15:15 E| 17:15 E| 18:45 E| 22:45 E
Jesteburg, Osterberg 6:04 | 9:15 |10:47 A| 11:50 | 12:47 A| 13:50 | 14:47 A| 15:50 | 16:48 | 17:50 | 18:48 | 19:47 A|22:47 A Bendestorf, alle Ziele in der Gemeinde  anj 9:30 A 11:30 A[13:30 A[ 15:30 A| 17:30 A| 19:00 A| 23:00 A
Jesteburg, Itzenbdittel 6:06 | 9:17 [10:49 A| 11:52 | 12:49 A| 13:52 | 14:49 A| 15:52 | 16:50 | 17:52 | 18:50 | 19:49 A| 22:49 Al
Jesteburg, Erikaweg 6:08 | 9:19 [10:50 A| 11:54 | 12:50 A| 13:54 | 14:50 A| 15:54 | 16:52 | 17:54 | 18:52 | 19:50 A| 22:50 A
Jesteburg, Sandbarg 6:09 | 9:20 [10:51 A| 11:55 | 12:51 A| 13:55 | 14:51 A| 15:55 | 16:53 | 17:55 | 18:53 | 19:51 A| 22:51 A|
Jesteburg, Seevebriicke 6:11 | 9:22 [10:53 A| 11:57 | 12:53 A| 13:57 | 14:53 A| 15:57 | 16:55 | 17:57 | 18:55 | 19:53 A| 22:53 A|
Jesteburg, Feuerwehr 6:12 | 9:23 [ 10:54 A| 11:58 | 12:54 A| 13:58 | 14:54 A| 15:58 | 16:56 | 17:58 | 18:56 | 19:54 A| 22:54 A|
Jesteburg, alle sonstigen Haltestellen oder Ziele an | | 10:58 A | 12:58 A | 14:58 A | | | | 19:58 Al 22:58 A
Jesteburg Ortsfahrt Bendestorf Ortsfahrt
Montag - Freitag Montag - Freitag
AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST | AST AST | AST | AST | AST | AST
© |l © | ©| ©| ©]| © | ©| ©| © | © | © | © © | ©| ©| © | ©
Jesteburg, alle Haltestellen in der Gemeinde abl 7:00 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 17:00 | 17:40 Bendestorf, alle Haltestellen in der Gemeinde abjl 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30
Jesteburg, alle Ziele in der Gemeinde anf] 7:08 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:08 | 17:48 Bendestorf, alle Ziele in der Gemeinde anf 9:35 [ 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35
E = An dieser Haltestelle nur Einstieg méglich A = An dieser Haltestelle nur Ausstieg méglich

— Bys —@— & —e— pgT—e— clever kombinieren 01801/7799 77—



